

मोदाला मोरा फो हबिबपुर सही तहसील.

Schedule XLV-Form No. 134

डरकहांगवा-1

DIVISION

हनुमानगढ़.

SUB-DIVISION

Measurement Book

(Measurements should be reported at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Goddala road					to
Asst. Engineer - Sahai Taha					
Name of Agency - Departmental					
Head - F.O.R. (2020-21)					
Date of Engrg - 9-4-2021					

① Labour and placing Brick bats with light spig including cost of brick bats by truck.

1X	10.00	X 2.0	X 1.50 =	30.00
2X	19.00	X 1.30	X 0.80 =	39.52
4X	30.00	X 1.10	X 0.70 =	92.40
1X	30.00	X 0.60	X 0.60 =	10.80
1X	8.20	X 0.60	X 0.70 =	3.44
1X	20.00	X 1.05	X 0.90 =	18.90
1X	10.50	X 0.75	X 0.80 =	6.30
1X	9.50	X 0.70	X 0.80 =	5.32
1X	36.00	X 0.60	X 0.80 =	17.28
2X	20.00	X 0.60	X 0.80 =	19.20
1X	2.00	X 3.50	X 0.90 =	6.30
1X	8.50	X 1.00	X 0.60 =	5.10
2X	20.00	X 1.20	X 1.0 =	48.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B. D. B.F. =	
	3 X	3.50	0.80 X 0.60 =	5.04
	1 X	30.00	1.00 X 1.20 =	36.00
	2 X	30.00	2.5 X 1.50 =	225.00
	2 X	20.00	2.60 X 1.40 =	145.60
	1 X	12.00	1.30 X 0.80 =	12.48
	2 X	5.60	0.80 X 0.80 =	7.17
	1 X	5.50	2.25 X 1.00 =	12.38
	1 X	7.50	1.20 X 0.80 =	7.20
	1 X	13.00	1.80 X 1.50 =	35.10
	1 X	8.50	0.60 X 0.60 =	3.06
	1 X	6.50	2.30 X 1.25 =	18.69

	1 X	7.50	3.00 X 1.40 =	31.50
				<u>841.78m³</u>

10/04/2021
J.E

10/04/21
A.E

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
Name of work - Temporary at					
restoration of road from					
Godaila More to Habibpur					
Sahni Tola					
Name of Agency - Departmental					
Head - FDR (2020-21)					

- ① Labour and Placing Brick bat
with Light craming including
cost of brick bats by
tractor

Qty - 841.78 m ³	TMB	V.P. $\frac{1-2}{1}$
@ 1867.76 / m ³ —	RS	1572243.00
GST @ 12% —		188669.00
Labour cess @ 1% —		15722.00
Seigniorage fee —		89481.00
Total —		18,66,115.00

10/04/2021
J.E.
Cst
10/04/21
10/04/21
10/04/21